INDICAÇÃO Nº 024/2022                            Cruzeiro do Sul, 14 de março de 2022.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

     Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do órgão competente, a

manutenção das ruas do Loteamento Estrela do Sul, em especial a rua A.

 Justifica-se, que a rua está em más condições de uso, falta de material brita e a

capoeria crescendo as margens da rua

Certo de ter a atenção deste Poder.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER

Vereador